UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 3667, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das
atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em
vista o que consta do Processo nº 23070.056197/2021-46, RESOLVE:

Designar EVERTON WIRBITZKI DA SILVEIRA, Matrícula nº

1567885/SIAPE, Economista/PROPESSOAS, Presidente, IGOR RODRIGUES VIEIRA,
Matrícula nº 2466314/SIAPE, Analista de Tecnologia da Informação/CERCOMP,
MARCOS GOMES DA CUNHA, Matrícula nº 1127094/SIAPE, Professor Titular/EA,
TELMA ALVES GARCIA, Matrícula nº 1127610/SIAPE, Professor Associado/FF,
VICENTE DA ROCHA SOARES FERREIRA, Matrícula nº 1308359/SIAPE, Professor
Adjunto/SEGPLAN, FATIMA DOS REIS, Matrícula nº 0299738/SIAPE, Assistente
Social/PROEC, REGIANE MIRANDA SANTOS, Matrícula nº 1650057/SIAPE, Secretário
Executivo/DCOM, NELSON DE LIMA SANTOS, Matrícula nº 1651725/SIAPE,
Contador/FD, ZENILDE NUNES BATISTA, Matrícula nº 1574544/SIAPE, Secretário
Executivo/SOC, para comporem a Comissão de Avaliação da Implantação do
Teletrabalho, com base na Instrução Normativa Nº 65, de 30 de julho de 2020.

Prof. Edward Madureira Brasil

Documento assinado eletronicamente por Edward Madureira Brasil, Reitor,
em 18/11/2021, às 09:45, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2497350 e o código CRC 9796D59E.

Referência: Processo nº 23070.056197/2021-46 SEI nº 2497350

Boletim de Serviço Eletrônico em
18/11/2021

PORTARIA SISP 3667 (2497350)         SEI 23070.056197/2021-46 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SISP 3667 (2497350)